XIX. PHOCION

CAPVT I.

I. **P**HOCION ATHENIENSES, et si saepe exercitibus praefuit, summosque magistratus cepit; tamen multo eius notior ^{a)} integritas ^{b)} vitae, quam rei milita-

^{c)} **i) Phocion]** Phoci, qui cocheratur, multorum aliorum learium artifex falso dicitur iudicio falsum fuit. Illi certe fuisse, filius. V. Periz. ad Ae- scriptores, qui supersunt, eius lian. XII. 43. et Wesseling. ad benignitatem, liberalitatem, Diodor. Sicul. L. XVIII. cap. 64. constantiam in officio erga im-

^{d)} **2) Integritas vitae]** Ea patet praecipue, quod ἔδε τῷ γαμβρῷ Χαρίλλῳ δίκην ἔχοντι περὶ τῶν αἰρπαλείων συνεισῆλθεν, ἀλλ' ἐγώ σε (Φίσας) ἐπὶ πᾶσι τοῖς δικαιοῖσι ἐποιησάμην κηδεσηγή, ὥχετο αἴπιων, ut refert Plut. T. II. Praec. polit. pag. 808. et quod Harpalus vocatus est ἔρυμα πανταχόθεν ἀνέλω.

τον ὑπὸ τῷ χρυσῷ. V. T. I. in Phoc. p. 751. Stauer. De vitae integritate Phocionis multa disputat Heusing. ad h. l. Lambino duce, ut Cornelius ab inconstantia et repugnantia, quod infra dicitur Phocion fuisse proditor, vindicet: et, "est, inquit, illa integritas, non, quae ceteras virtutes omnes complectitur, nec innocentia magis, probitas et vitae sanctitas, quam ἀδιαφορία, siue abstinentia a muneribus constans ac perpetua recti agendi voluntas, quae nec pretio nec gratia ab honesto abducitur. — Perfidia crimen, quo Phocion fuit Heusing. quum est editi

^{a)} integr. est vitae repositorum. ^{b)} Phocion fuit Heusing. quum est editi